1

Edital nº. 015/2010

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MONITORIA

EDITAL 011/2010

A Diretora da Faculdade Metodista de Santa Maria, no uso de suas atribuições, torna público,
juntamente com a Coordenação do Curso de Sistemas de Informação, o resultado da seleção
de ALUNOS(AS) VOLUNTÁRIOS(AS) do CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO para
compor o Núcleo Tecnológico.

• Eduardo Stroschein
• Gisele Martiny
• Caroline Aquino Dias

Santa Maria, 12 de abril de 2010.

Luciana Dias

Diretora da FAMES

Faculdade Metodista Santa Maria
Rua: Dr. Turi, 2003, Centro , Cep.: 97050-180
Santa Maria – RS Fones: (55) 3028.7000
www.metodistadosul.edu.br